
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
č. S913/2017/470

v
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Pavlem Koždoněm,
ředitelem Krajského ředitelství Šumperk
ve věcech technických jedná: Ing. Pavel Křížek, hlavní TPSČ KŘ Šumperk,

č. telefonu: 
Ing. Josef Kubíček, TPSČ KŘ Šumperk/LS Louěná nad Děsnou 
(technický dozor), č. telefonu: +4

Fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk
Adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Louěná nad Děsnou, Kociánov 37,

788 11 Louěná nad Děsnou

(dále jen „objednatel'4)

a

VDP STAVBY a.s.
IČO: 65138333 
DIČ: CZ645138333
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1169
Sídlo: Komenského 315, 788 15 Velké Losiny
Zastoupený: Radek Sedláček, předseda představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Matěj Tkáč

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 
smlouvy o dílo:

II.
Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci LC 
Pekařovská okružní - II. etapa, evidenční číslo zakázky S913/2017/470.

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl.
III. Doba plnění a IV. Cena za dílo.

Předmětem dodatku je nutnost víceprací a méněprací při realizaci zakázky. V rámci méněprací se jedná 
o zkrácení opěrné zdi v km 0,350. Vícepráce se týkají zámečnických prací na patkách zábradlí, 
provedení 665 m nového příkopu a zhotovení dvou propustů v lan 0,030 a 0,812. Pro provedení výše 
zmíněných víceprací bude prodloužen termín zhotovení díla. Podrobně viz změnový list stavby, zápis 
ve stavebním deníku a položkový rozpočet.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2017/470
strana č. 1

mailto:pavel.laizek@lesycr.cz
mailto:josef.kubicek@lesycr.cz
mailto:hsv@vdpstavby.cz


Doba plnění dle SOD:

Doba plnění dle pozdějšího předání staveniště stavby:

4.7.2018 

31. 7. 2018

Nově sjednaná doba plnění: 15. 8. 2018

Rekapitulace ceny:

Cena dle SOD:
Vícepráce:
Méněpráce:

IV.
Cena z a dílo

4 492 999,00 Kč bez DPH 
103 726,41 Kč bez DPH 

-205 213,80 Kč bez DPH

Nově sjednaná cena: 4 391 511,61 Kě bez DPH

slovy: čtyři miliony tři sta devadesát jedna tisíc pět set jedenáct korun českých šedesát jeden 
haléřů.

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

Ve Velkých Losinách, dne: V Šumperku, dne: ...ZA..:.0Z.:.2Dj8

Za 
Radek Sedláček

předseda představenstvu p

Přílohy: 1 38 333
změnový list stavby 
zápis o předání a převzetí staveniš
kopie rozpočtu 
kopie stavebního deníku

Za objednatele 
Ing. Pavel Koždoň 

ředitel KŘ Šumperk

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2017/470
strana č. 2



Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Změnový list

ZS1ĚMOWÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 18.7.2018

Název veř. zakázky: S913/2017/470 - LC Pekařovská okružní - II. etapa

Zhotovitel: VDP STAVBY, a.s.
Velké Losiny, Komenského 315, 788 15
IČO: 651 38 333 DIČ: CZ65138333

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
KŘ Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk
LS Loučná nad Děsnou
IČO: 421 96 451 DIČ: CZ42196451

Název akce (majetku):
LC Pekařovská okružní 
Invest.č. 123 254 
Invent.č. 709 016

Charakter akce:

I N

Čísla objektů:
SO 100.1.1, SO 100.1.2, 
SO 100.2, SO 100.3.1, 
SO 100.3.2, SO 100.4, 
VON

Stavební díly:
HSV

Popis změny:
U propustu č. 2 v km 0,350 bude opěrná zeď zkrácena na 50 m běžných. Tím vzniknou méněpráce. 
Ve vícepracích bude obsaženo - zámečnické práce na patkách zábradlí a nová přikopá v km 0,030 
až 0,270, 0,345 - 0,370, 0,370 - 0,600, 0,810 - 0,980. Zhotovení dvou propustů DN 600 v km 0,030 a 
0,812. Čela budou vyskládána kamennou rovnaninou na sucho.

Zdůvodnění změny:
Opěrná zeď bude zkrácena, není potřeba z důvodu únosnosti lesní cesty a přilehlé skládky. Na 
zářezové straně bude opěrná zeď nahrazena přikopou. Zámečnické práce chyběl v roz očtu
proto jsou součástí víceprací. Čestní přikopá se doplňuje, protože jde o svahy,
velké množství vody. Tato voda bude převedena původním příčným nebo nový

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano 

do časového plánu (Ano/Ne): Ano Termín dokončení do:

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:

N:205.213,80

Bilance:

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 94.515,53

N: 9.210,88

-101.487,39 K.C bez Urn

Konečná celková cena akce po změně 4.391.511,61 Kč b
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 4.391.511,61 Kč b

Zástupce zhotovitele - jméno: Ing. Josef Kubíček Datum: 23.7.2018 Podpis

Na vědomí - jméno: Ing. Ján Dvořák Datum: 23.7.2018 Podpis

Zástupce objednatele - jméno: Radek Sedláček, DiS Datum: 23.7.2018 P°dPis

Autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Matěj Tkáč Datum: 23.7.2018 Podpi

Fm * Dď V- If) O 0)Q '"•I
 E Z5 '"í'D)

 O V)T ()J rH

Stránka 1 z 2



Přílohy:
1. Položkový rozpočet
2. Kopie stavebního deníku
3. Předání staveniště stavby
4. Žádost o prodloužení termínu výstavby

Poznámka:

Stránka 2 z 2



Zápis o předáni a převzetí staveniště stavby

Lesy České republiky, s.p.,
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
_ v s/

1LR Šumperk, LS Loučná nad Děsnou

ZÁPIS o předání a převzetí staveniště stavby 
S913/2017/470

Název stavby: LC Pekařovská okružní - IL etapa 
Místo stavby: Velké Losiny, Loučná nad Děsnou 
k.ú: Bukovice u Velkých Losin, Přemyslov

Smlouva o dílo č.: S913/2017/470

Sepsaný dne: 29.11.2017 v Loučné nad Děsnou 

Přítomni:
v

Objednatel (předávající): Lesy České republiky, s.p.,
KŘ Šumperk, LS Loučná nad Děsnou 
zastoupený: Ing. Tomáš Pospíšil

ve věcech technických jedná: Ing. Josef Kubíček, TP pro SČ KŘ Šumperk

Zhotovitel (přebírající): VBP STAVBY a.s.

IČO: 651 38 333 
DIČ: CZ 65138333
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1169 
sídlo: Velké Losiny, Komenského 315, 788 15 
zastoupený: Radek Sedláček, předseda představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Matěj Tkáč, pověřený 
odborným vedením stavby, tel.: 

Předmětem zápisu je předání staveniště:

1. Vytyčení stavby a výškové úrovně:
Projeíctová dokumentace je zhotovena Ing. Václavem Švábem na základě mapy DKM, základní 
mapy 1:10 000 a vodohospodářské mapa 1:50 000 a inženýrsko-geologickéhoprůzkumu Ing. 
Tomáše Hetmánka.

2. Vymezení (obvod) staveniště. BOZP:
Stavba se nachází mimo zastavěné území obce na neveřejné účelové komunikaci, po které jsou 
vedeny značkované turistické cesty, proto se předpokládá zvýšený pohyb osob nepatřících na 
stavbu. Z tohoto důvodu bude nutné prostor stavby na začátku a konci před započetím opravy 
osadit svislými dopravními značeními, podle technických podmínek TP 66 „ Zásady pro přechodné 
dopravní značení na pozemních komunikacích “ označující, že LC Pekařovská okružní - II. etapa 
v celé délce 2,7616 km je stavba, a že její průjezd je po dobu stavby zakázán.

3. Příjezdní komunikace a přístupy:
Přístup na stavbu je zajištěn z lesní cesty Pekařovská okružní, která je dopravně připojena na 
silnici III/0446 (Bukovice u Velkých Losin) a silnici III/3699 (Pekařov). Začátek stavby je vzdálen 
0,6 km od konce obce Velké Losiny, místní část Bukovice. Konec stavby je vzdálen 0,75 lan od 
obce Pusté Zibřidovice, mLtní část Pekařov.

1

mailto:hsv@vdpstavby.cz


Zápis o předání a převzetí staveniště stavby

4. Pozemky 1c uskladnění materiálu, parkování techniky, zařízeni staveniště a ubytování:
Pro skládku stavebního materiálu je nenuděna velká skládka dřeva v km 1,600 vlevo před klesáním 
lesní cesty v oblouku. Skládku je možno využít pouze pro stavební materiál využívaný na stavbě 
jako je lomový kámen, betonové roury, atd., a to výhradně v roce 2017 od obce Pekařov, resp. od 
konce LC Pekařovská okntžní -II. etapa.

5. Odběrná místa a napojení na energie:
Charakter stavby nevyžaduje napojení na elektrickou síť. Zhotovitel stavby zajistí zařízení 
staveniště z vlastních zdrojů. Elektrická energie může být dodávány prostřednictvím mobilních 
zařízení s benzínovým nebo naftovým motorem. Pitnou a užitkovou vodu bude zhotovitel na stavbu 
dovážet.

6. Nakládání s odpady:
Odpady, které mohou vzniknout při stavebních pracích (zemina, beton, kámen, atd.), budou 
likvidovány dle zákona č. 314/2006 Sb., vyhlášlcy č. 381/2001 Sb. a č. 383/2001 Sb.

7. Platná vyjádření o podzemních sítích a zařízeních:
CEZ Distribuce, a.s. oznamuje, že v zájmovém území se může nacházet několik kabelů - viz. 
Příloha č. 1.
Dokladová část PD obsahuje vyjádření Obecního úřadu Velké losiny a Loučná nad Děsnou, 
Městského úřadu Šumperk - ŽP, Ministerstvo zdravotnictví ČR, ČILZ, lesy ČR, s.p. ST - oblast 
povodí Moravy, CETIN - Česká telefonická infi-astniktura a.s., ČEZ Distribuce a.s., ČEZ ICT 
Services, a.s., CEPS, a.s., RWE Distribuční služby, s.r.o., Šumperská provozní vodohospodářská 
společnost, a.s., T - Mobile, a.s., Vodafone, a.s. a Závěrečná zpráva iženýrsko-geologického 
posudku IC Pekařovská okružní II.

8. Manipulační pruh pro realizaci prací:
Pro realizaci prací bude využito území pouze v bezprostřední blízkosti staveniště stavby výhradně 
na pozemcích ICR,s.p., IS loučná nad Děsnou.

9. Dotčené organizace - vyjádření LČR, s.p.. Správa toků Morava:
Na základě vyjádření LČR,s.p., Správy toků Šumperk nesmí dojít ke znečištění povrchových a 
podzemních vod a ke zhoršení odtokových poměrů v dané lokalitě. Bude zajištěno, aby stavební 
materiál, zemina a odpady byly skladovány dostatečně daleko od vodních toků, aby nedošlo 
kjejich splavování. Používané stroje budou v dobrém technickém stavu, aby nedošlo k úkapům 
olejů a ropných látek.

10. Kácení dřevin:
Realizace stavby nevyžaduje kácení dřevin.

11. Specifika provádění prací:
Možný pohyb osob a automobilů po LC Pekařovská okružní - II. etapa - jde u turistickou trasu a 
cyklotiAasu,

12. Předání projektové dokumentace:
Projektová dokumentace předána ve dvojí tištěné podobě - paré č. 3 a 6 (označena MěU 
Šumperk).
Elektronická verze předána na nosiči CD.

13. Ostatní doklady:
Situační výkresy CEZ Distribuce, a.s.

14. Dotčené pozemky a stavby:
Dotčené pozemlcy pro LC Pekařovská okružní-II. etapa jsou v k. ú. Bukovice u Velkých Losin:

2



Zápis o předáni a převzetí staveniště stavby

ve vlastnictví LCR, s.p. č.p. 459/1; 
ve vlastnictví LČR, s.p. č.p. 590; 
ve vlastnictví LCR, s.p. č.p. 591/3; 

k.ú. Přemyslov:
ve vlastnictví LČR, s.p. č.p. 268/1;

15. Ostatní ujednání;
Rádně označit staveniště - využití zákazových značek z obou směrů, aby nedocházelo k vyskytli 
turistů na lesní cestě.
Před zahájením prací na LC Pekařovská obrnění - II. etapa doložit harmonogram prováděných 
prací. Konzultace zahájených prací s revírníkem - Ing. Daniel Kamp, tel.: 725 060 147.

16. Vyjádření účastníků:
Na základě vyzvání firmy VDP STAVBY a.s. dne 23.11.2017, došlo po oznámení o registru 
smlouvy a domluvě kpředání staveniště stavby dne 29.11.2017. Dle SoD, článku III, odstavce 3 
bude doba předání stavby posunuta na 31.7.2018.
Objednatel má veškeré dokumenty nutné k realizaci stavebního clila.

Zástupci objednatele staveniště předali a zástupci zhotovitele ho přebírají
Tento zápis byl vypracován ve 2 vyhotoveních, která obdrží: 1 x objednatel, 1 x zhotovitel.

Jméno a příjmení Funkce
Zástupci zhotovitele Radek Sedláček Předseda představenstva

Zdeněk Rotter Stavbyvedoucí

Ing. Matěj Tkáč Autorizovaný stavbyvedoucí

Zástupci objednatele Ing. Josef Kubíček TP pro SČ LS Loučná nad Děsnou

Ing. Václav Šváb Autorský dozor

Ing. Ján Dvořák Správce LS Loučná nad Děsnou
/

Ing. Daniel Kamp Revírník 01 /
/

Ing. Jiří Pospíšil Technik LS Loučná nad Desnbu

z

V.Ci ž <Nj-

3



1 i v / * i > <" . : rvli -

í-vuvfja: YDr- á0'3í700]L<O Lá 'yLiiičtjf - ll.wíujíá

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - Krajské ředitelství Šumperk

Potoční 2161/22
78701 Šumperk

IČO: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: VDP STAVBY a.s.

Komenského 315
78815 Velké Losiny

IČO: 65138333

DIČ: CZS5138333

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -108 503,39

PSV 7 016,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -101 487,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -101 487,39 CZK

Základní DPH 21 % -21 312,35 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -122 799,74 czk

v Velké Losiny dne 23.7.2018

VOIP STAVBY a.s.
V l!<4 1 S

Radek Sedláče

Lesy České republiky, s.p.^ [09j
se sídlem Přemyslova 1Í05/19, Nový Hradec Králové
500 
IČ: 
Kraj
Poto

Za zhotovitele

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 100.1 1 Lesní cesia - oprava 0 -205 214 -43 095 -248 309 202

1M Nabídka VDP - méněpráce R00 0 -205 214 -43 095 -248 309 202

SO 100.2 _Čestní přikopá - investice 0 52 876 11 104 63 979 -52

1V Nabídka VDP - vícepráce R00 0 52 876 11 104 63 979 -52

SO 10O.3.2Trubní propustek DN §00 km 0,370 10 • 0 9 211 1 934 11 145 -9

1V Nabídka VDP - vícepráce R00 0 9211 1 934 11 145 -9

SO 100.4 _Trubní propustky - investice 0 41 640 8 744 50 384 -41

1V Nabídka VDP - vícepráce R00 0 41 640 8 744 50 384 -41

Celkem za stavbu 0 -101 487 -21 312 -122 800 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 25 303,33 -25

4 Vodorovné konstrukce HSV -171 600,00 169

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 34 302,00 -34

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 2 194,88 -2

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 296,40 -1

767 Konstrukce zámečnické PSV 7 016,00 -7

Cena celken i -101 487,39 100

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



' >’ V7 ’ CZ[;> •

S: VDP 2017/002 LC Pekařovská Okružní - II.etapa

O: SO 100.1.1 _1 Lesní cesta - oprava

R: 1JVI Nabídka VDP - rnéněpráce R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -33 613,80

1 132301211R00 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 -13,20000 172,00 -2 270,40

v hor.4 - 20% :
"opěrná patka kamenné rovnaniny km 0.345-0,425 : -13,20000
1 *50*1,0*0,6*0,2-2*80*1,0*0,6*0,2

2 132401201R00 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 m3 -19,80000 156,00
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv
množství

v hor.5 - 30%
"opěrná patka kamenné rovnaniny km 0,345-0,425 :
(1 *50*1,0*0,6)*0,3-(2*80*1,0*0,6)*0,3

-19,80000

3 132501201R00 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu s použitím trhavin v hornině 6 pro jakékoliv 
množství

m3 -33,00000 795,00 -26 235,00

v hor.6 - 50% :

"opěrná patka kamenné rovnaniny km 0,345-0,425 :
(1 *50*1,0*0,6)*0,5-{2*80*1,0*0,6)*0,5

-33,00000

4 162201102R0O Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 -13,20000 21,00 -277,20

5 162201152R00 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,

m3 -52,80000 33,00 -1 742,40

-33-19,8 -52,80000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -171 600,00
6 463212300SV Rovnanina z lomového kamene nad 500 kg s vyklinováním 

spár úlomky kamene
m3 -132,00000 1 300,00 -171 600,00

"km 0,345-0,425-úsek zvýšení niveletytC /křížení s 
vodním tokemlosinka):

"zajištěni násypu kamennou rovnaninou (80% nad 500 kg, 
20 % do 500 kg) :

"základová patka kam.rovnaniny 
(počet/déika/sířka/výška) : 1*50*1*0,6-2*80*1*0,6

-66,00000

"svah (počet/déika/výška/tloušťka konstrukce): -66,00000
1*50*1*0,6-2*80*1*0,6

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



r ; r\

tí: VUP 2017/002 LC Pekařovská Okružní - II.etapa

0: SO 100.2 J Čestní přikopá - investice

R:: 1V Nabídka VDP - vícepráee R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvi cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 52 865,70

1 132401201R00 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv 
množství

m3 187,80000 156,00 29 296,80

626*0,3 187,80000
2 181006123R00 Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 

1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m
m2 939,00000 8,00 7 512,00

187,8/0,2 939,00000
3 182101102R00 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s 

potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech 
v hornině tř. 5

m2 535,23000 30,00 16 056,90

187,8*(0,85+2) 535,23000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9,82
4 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 1,96439 5,00 9,82

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



o. V Dl ’ 201 /7002 LC Pekafovská Okružní - II. etapa

0: SO 100.3.2 _1 Trubní propustek DN 800 km 0,370 10 - oprava

R: 1V Nabídka VDP - vlceprace R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách .
2 194,88

1 953981204R00 Chemické kotvy, beton, hl. 125 mm, M16, malta POXY kus 32,00000 68,59 2 194,88
8 "4 32,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 7 016,00
2 14587296R D + M pracen pro zábradlí z T kusu vč. povrchové úpravy 

nátěrem
kus 8,00000 877,00 7 016,00

8 8,00000

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položí; ynj

S; VDP 2017/002 LC Pekařovská Okružní - II.etapa

0: SO 100.4 J Trubní propustky - investice

R:: 1V Nabídka VDP - víceprace R00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 6 051,43

1 131301109R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 
iepivost horniny tř. 4

m3 18,43545 10,00 184,35

50 % : 36,8709*0,5 18,43545
2 162201152R00 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,
m3 4,60887 33,00 152,09

4,60887 4,60887
3 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve 

vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením 
povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou 
zhutnění v procentech výsledků

m3 4,60887 21,00 96,79

zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS
4,60887 4,60887

4 175101201R0O Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 
sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem 
uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu 
pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození

m3 9,21773 246,00 2 267,56

sypaniny
25 % : 36,8709*0,25 9,21773

5 175101209R00 Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 
sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem 
uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu 
pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k

m3 4,60887 103,00 474,71

ceně za prohozeni sypaniny

50 % objemu : 9,21773*0,5 4,60887
6 131301102 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu vhornině tř. 4 přes 100 do 1 
000 m3

m3 36,87090 78,00 2 875,93

DN600 : 55,865*1,65*2*0,2 36,87090

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 34 302,00
7919571114R00 Zřízení propustku z plastových trub do DN 600 mm m 12,00000 1 401,00 16 812,00

2*6 12,00000
8 K2R6006T ROURA K2 600/ 6m SN 8 PP DIN (de-683mm, di- 

600mm)
Ks 2,00000 8 745,00 17 490,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 286,58
9 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 1 257,31684 5,00 1 286,58

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



O
P 1260 

V
Y 3/13 112914

•i ZDE OOTRHNETE

D
cituni 

D
enní zaznam

y sicivuy




